СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

16 мая 2023 года № 7/3

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Южнопортовый от 19.06.2018 №10/10

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Южнопортовый, Совет депутатов муниципального

округа Южнопортовый решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Южнопортовый от 19 июня 2018 года №10/10 «О комиссии Совета

депутатов муниципального округа Южнопортовый по соблюдению лицами,

замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения

ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о

противодействии коррупции»:

1.1. пункт 3 решения и приложение 2 к решению признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

Глава муниципального округа

Южнопортовый                                                                                      Н.Г. Кувардина